



SCHMIDTMEIER GmbH & Co. KG • Kringstr. 2 • 71144 Steinbronn

Correna Herfurth

Kochmühle 1
76337 Waldbronn

Hobby RM viel Arbeit

Kringstraße 2
71144 Steinbronn
Telefon +49 7157 53 833-0
Telefax +49 7157 53 833-79
info@cc-schmidtmeier.de
www.cc-schmidtmeier.de
UST-Ident-Nr.: DE 291 087 012

Auftrag-Nr.: 161855
Auftrag-Datum.: 26.7.2016
Es bediente Sie: Steffan Grallath
Kunden-Telefon-Nr.: 07243 61849

Fahrzeugdaten



Amtl. Kennzeichen: ES - CM 999
Modell: 495 UFe 2010 Miete 2010
Fahrzeug-Ident-Nr.: ZFA25000001258610
Fahrzeugannahme: 26.7.2016
Kilometerstand: 40000 km

Seite 1/2

Pos	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
10	G9011	WSS erneuern Fremdleistung Zentrale Autoglas (Komplettpreis inkl. Scheibe und Kleber)	1	690,00 €	690,00 €
20	A9000	Duschwanne a+e, erneuern	8 h	99,00 €	792,00 €
30	5608280007	Duschwanne silber	1	322,29 €	322,29 €
40	E615EWR107	Stütze Styropor, WZ6	1	103,39 €	103,39 €
50	A9100	Silikon grau	2	7,50 €	15,00 €
60	A9000	Aufbautüre: Rahmen anpassen, Dichtung erneuern	2 h		
70	A9000	Lichtschlauch Schlafzimmer, Küche, Sitzgruppe a+e, erneuern	3,5 h	99,00 €	346,50 €
80	6105155505	Lichtschlauch 5500 mm	4	50,46 €	201,84 €
90	A9000	Rückleuchte rechts a+e, Verschraubung instandsetzen	0,5 h	99,00 €	49,50 €
100	A9000	Scheinwerfer vorne links a+e, erneuern	1,25 h	99,00 €	123,75 €
110	A9100	Scheinwerfer Ducato	1	231,86 €	231,86 €
120	A9000	Küchenfenster a+e, erneuern	2,5 h	99,00 €	247,50 €
130	2411850007	Fenster 900 x 400 mm	1	474,98 €	474,98 €
140	A9100	Runddichtschnur	1	6,50 €	6,50 €
150	A9000	Küchenarbeitsplatte a+e, erneuern	4,75 h	99,00 €	470,25 €
160	3350030007	Küchenabdeckung	1	699,98 €	699,98 €
170	A9000	Fahrradträger: fehlende Schiene ergänzen	0,4 h	99,00 €	39,60 €
180	A9000	Fahrradträger: Lichtleiste a+e, erneuern	2,25 h	99,00 €	222,75 €
190	A9100	Fahrradschiene Linnepe 30315	1	49,00 €	49,00 €
200	A9100	Lichtleistenprofil Linnepe V100948	1	79,00 €	79,00 €
210	A9100	Montagewinkel Linnepe 304080	2	11,90 €	23,80 €
220	A9100	Versandkosten Linnepe	1	15,01 €	15,01 €
230	G9011	Fremdleistung: Außendekor komplett erneuern	1	1.529,99 €	1.529,99 €

Bankverbindungen:

BW-Bank Böblingen
IBAN: DE84 6005 0101 0008 8510 55
BIC: SOLADEST600

Commerzbank Böblingen
IBAN DE44 6004 0071 0620 5223 00
BIC COBADEFFXXX

Volksbank Böblingen
IBAN DE94 6039 0000 0471 4800 02
BIC GENODE51BBV

Kommanditgesellschaft: Eingetragen im Handelsregister Stuttgart HRA 729012, CCS Verwaltungs-GmbH HRB746023 Geschäftsführer: Michael und Dagmar Masuhr



SCHMIDTMEIER GmbH & Co. KG • Kringstr. 2 • 71144 Steinbronn

Correna Herfurth

Kochmühle 1
76337 Waldbronn

Hobby RM viel Arbeit

Kringstraße 2
71144 Steinbronn
Telefon +49 7157 53 833-0
Telefax +49 7157 53 833-79
info@cc-schmidtmeier.de
www.cc-schmidtmeier.de
UST-Ident-Nr.: DE 291 087 012

Auftrag-Nr.: 161855
Auftrag-Datum.: 26.7.2016
Es bediente Sie: Steffan Grallath
Kunden-Telefon-Nr.: 07243 61849

Fahrzeugdaten



Amtl. Kennzeichen: ES - CM 999
Modell: 495 UFe 2010 Miete 2010
Fahrzeug-Ident-Nr.: ZFA25000001258610
Fahrzeugannahme: 26.7.2016
Kilometerstand: 40000 km

Seite 2/2

Pos	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
		Preis inkl. Material			
240	A9100	Kleinteile, Reiniger, Dichtmaterial	1	30,00 €	30,00 €
250	A9000	Tischgestell a+e, erneuern; Tischplatte umbauen	2 h	99,00 €	198,00 €
260	250/244	Liftgestell mit Verschiebung und Verdrehung	1	399,00 €	399,00 €
270	A9000	Fahrzeuginnenreinigung komplett	2 h	99,00 €	198,00 €
280	A9000	Fahrzeugaufbereitung (Außenwäsche inkl. Polieren)	3,5 h	99,00 €	346,50 €
Arbeitspreis: 3.034,35 €		Material: 4.871,65 €	Summe Brutto:	7.905,99 €	
				Gesamt Netto:	6.643,69 €
				Mwst:	1.262,30 €
				Gesamt Brutto:	7.905,99 €

Zahlungsart: Zahlbar sofort ohne Abzug.

Für Reparatur und Garantiewerben werden die aushängenden
und einsehbaren AGB's anerkannt.

KEINE HAFTUNG FÜR WAGENINHALTE

Auftrag erteilt :

Unterschrift

Bankverbindungen:

BW-Bank Böblingen
IBAN: DE84 6005 0101 0008 8510 55
BIC: SOLADEST600

Commerzbank Böblingen
IBAN DE44 6004 0071 0620 5223 00
BIC COBADEFFXXX

Volksbank Böblingen
IBAN DE94 6039 0000 0471 4800 02
BIC GENODES1BBV

Kommanditgesellschaft: Eingetragen im Handelsregister Stuttgart HRA 729012, CCS Verwaltungs-GmbH HRB746023 Geschäftsführer: Michael und Dagmar Masuhr



SCHMIDTMEIER GmbH & Co. KG • Kringstr. 2 • 71144 Steinbronn

Correna Herfurth

Kochmühle 1
76337 Waldbronn

Kringstraße 2
71144 Steinbronn
Telefon +49 7157 53 833-0
Telefax +49 7157 53 833-79
info@cc-schmidtmeier.de
www.cc-schmidtmeier.de
UST-Ident-Nr.: DE 291 087 012

Auftrag-Nr.: 161855
Auftrag-Datum.: 26.7.2016
Es bediente Sie: Steffan Grallath
Kunden-Telefon-Nr.: 07243 61849

Hobby RM viel Arbeit

Fahrzeugdaten



Amtl. Kennzeichen: ES - CM 999
Modell: 495 UFe 2010 Miete 2010
Fahrzeug-Ident-Nr.: ZFA25000001258610
Fahrzeugannahme: 26.7.2016
Kilometerstand: 40000 km

Seite 1/2

Pos	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
10	G9011	WSS erneuern Fremdleistung Zentrale Autoglas (Komplettpreis inkl. Scheibe und Kleber)	1	690,00 €	690,00 €
20	A9000	Duschwanne a+e, erneuern	8 h	99,00 €	792,00 €
30	5608280007	Duschwanne silber	1	322,29 €	322,29 €
40	E615EWR107	Stütze Styropor, WZ6	1	103,39 €	103,39 €
50	A9100	Silikon grau	2	7,50 €	15,00 €
60	A9000	Aufbautüre: Rahmen anpassen, Dichtung erneuern	2 h		
70	A9000	Lichtschlauch Schlafzimmer, Küche, Sitzgruppe a+e, erneuern	3,5 h	99,00 €	346,50 €
80	6105155505	Lichtschlauch 5500 mm	4	50,46 €	201,84 €
90	A9000	Rückleuchte rechts a+e, Verschraubung instandsetzen	0,5 h	99,00 €	49,50 €
100	A9000	Scheinwerfer vorne links a+e, erneuern	1,25 h	99,00 €	123,75 €
110	A9100	Scheinwerfer Ducato	1	231,86 €	231,86 €
120	A9000	Küchenfenster a+e, erneuern	2,5 h	99,00 €	247,50 €
130	2411850007	Fenster 900 x 400 mm	1	474,98 €	474,98 €
140	A9100	Runddichtschnur	1	6,50 €	6,50 €
150	A9000	Küchenarbeitsplatte a+e, erneuern	4,75 h	99,00 €	470,25 €
160	3350030007	Küchenabdeckung	1	699,98 €	699,98 €
170	A9000	Fahrradträger: fehlende Schiene ergänzen	0,4 h	99,00 €	39,60 €
180	A9000	Fahrradträger: Lichtleiste a+e, erneuern	2,25 h	99,00 €	222,75 €
190	A9100	Fahrradschiene Linnepe 30315	1	49,00 €	49,00 €
200	A9100	Lichtleistenprofil Linnepe V100948	1	79,00 €	79,00 €
210	A9100	Montagewinkel Linnepe 304080	2	11,90 €	23,80 €
220	A9100	Versandkosten Linnepe	1	15,01 €	15,01 €
230	G9011	Fremdleistung: Außendekor komplett erneuern	1	1.529,99 €	1.529,99 €

Bankverbindungen:

BW-Bank Böblingen
IBAN: DE84 6005 0101 0008 8510 55
BIC: SOLADEST600

Commerzbank Böblingen
IBAN DE44 6004 0071 0620 5223 00
BIC COBADEFFXXX

Volksbank Böblingen
IBAN DE94 6039 0000 0471 4800 02
BIC GENODES1BBV

Kommanditgesellschaft: Eingetragen im Handelsregister Stuttgart HRA 729012, CCS Verwaltungs-GmbH HRB746023 Geschäftsführer: Michael und Dagmar Masuhr



SCHMIDTMEIER GmbH & Co. KG • Kringstr. 2 • 71144 Steinbronn

Correna Herfurth

Kochmühle 1
76337 Waldbronn

Hobby RM viel Arbeit

Kringstraße 2
71144 Steinbronn
Telefon +49 7157 53 833-0
Telefax +49 7157 53 833-79
info@cc-schmidtmeier.de
www.cc-schmidtmeier.de
UST-Ident-Nr.: DE 291 087 012

Auftrag-Nr.: 161855
Auftrag-Datum.: 26.7.2016
Es bediente Sie: Steffan Grallath
Kunden-Telefon-Nr.: 07243 61849

Fahrzeugdaten



Amtl. Kennzeichen: ES - CM 999
Modell: 495 UFe 2010 Miete 2010
Fahrzeug-Ident-Nr.: ZFA25000001258610
Fahrzeugannahme: 26.7.2016
Kilometerstand: 40000 km

Seite 2/2

Pos	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
		Preis inkl. Material			
240	A9100	Kleinteile, Reiniger, Dichtmaterial	1	30,00 €	30,00 €
250	A9000	Tischgestell a+e, erneuern; Tischplatte umbauen	2 h	99,00 €	198,00 €
260	250/244	Liftgestell mit Verschiebung und Verdrehung	1	399,00 €	399,00 €
270	A9000	Fahrzeuginnenreinigung komplett	2 h	99,00 €	198,00 €
280	A9000	Fahrzeugaufbereitung (Außenwäsche inkl. Polieren)	3,5 h	99,00 €	346,50 €
Arbeitspreis: 3.034,35 €		Material: 4.871,65 €	Summe Brutto:	7.905,99 €	
				Gesamt Netto:	6.643,69 €
				Mwst:	1.262,30 €
				Gesamt Brutto:	7.905,99 €

Zahlungsart: Zahlbar sofort ohne Abzug.

Für Reparatur und Garantiarbeiten werden die aushängenden
und einsehbaren AGB's anerkannt.

KEINE HAFTUNG FÜR WAGENINHALTE

Auftrag erteilt :

Unterschrift

Bankverbindungen:

BW-Bank Böblingen
IBAN: DE84 6005 0101 0008 8510 55
BIC: SOLADEST600

Commerzbank Böblingen
IBAN DE44 6004 0071 0620 5223 00
BIC COBADEFFXXX

Volksbank Böblingen
IBAN DE94 6039 0000 0471 4800 02
BIC GENODES1BBV

Kommanditgesellschaft: Eingetragen im Handelsregister Stuttgart HRA 729012, CCS Verwaltungs-GmbH HRB746023 Geschäftsführer: Michael und Dagmar Masuhr